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Saksbehandler: Geir Aune 
 
Kirkeorgel Jøssund kirke  
 
Vedlegg: tilbud på orgel med beskrivelse 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
I k.sak 17/70 ble det blant annet søkt om følgende: 
 
I tillegg søkes det om kr 400.000 til digitalt orgel i Jøssund kirke. Begrunnelsen for behovet er 
som følger:  
Jøssund kirke har i dag ett rimelig pipeorgel, med materialbruk som ikke er egnet for vårt 
varierte kystklima. Det medfører at orgelet ikke holder stemming og blir falskt. Vi stemte orgelet 
før julekonsertene. Uka etter var det ustemt igjen. Fellesrådet har vurdert følgende løsninger:  
1. Treverket som er brukt er for dårlig – det takler ikke temperatursvingninger. Det medfører at 

orgelet blir surt med en gang etter at det er stemt. En provisorisk løsning med å skifte ut 
treverk på manualene koster kr 18 000,- på hvert manual. Resultatet er veldig usikkert og 
organisten har ikke mye tro på det. 

2. Å kjøpe et nytt digitalt orgel som omsøkt.  
3. Nytt pipeorgel som er bra og stort nok vil koste flere millioner. Det anser vi ikke som 

realistisk. Vi får heller ta vare på de gode pipeorglene i de kirkene som har. Blant annet 
Hegvik.  

Orgelet er Tsjekkisk og ble montert i kirka i 1993.  
 
For å kunne levere en akseptabel «opplevelse»/«tjeneste» så bør hver kirke ha orgel og annet 
utstyr som fungerer tilfredsstillende.  

 
Under oppsummering hadde vi følgende: 
Under forutsetning av uendret antall kirker så ser vi det som akseptabelt å være med på en 
investering i nytt orgel og foreslår å ta det på neste års budsjett og ikke som en tilleggs-
bevilgning. 
 
Ved budsjettet for 2018 ble dette dessverre avglemt. 
 
Beregnet kostnad for orgelet er kr 385.000 pluss moms.  Det er kommet et alternativt til bud på et 
bedre orgel som er mer egnet til kirkekonserter. Kostnaden for det er på kr 525.000 pluss moms. 
 
Oppsummering: 
Vi har samme konkusjon som i sak 17/70: «Under forutsetning av uendret antall kirker så ser vi 
det som akseptabelt å være med på en investering i nytt orgel».  Dette for som sagt å kunne yte en 
akseptabel tjeneste. 
Det er begrenset med konkurranse innen dette markedet og ut i fra innhentede opplysninger 
virker tilbudet å være i riktig prisleie.  Det forutsettes at innkjøpet blir konkurranseutsatt i htt til 
reglene om offentlige anskaffelser. 



Det hadde for kultusreskoren vært ønskelig med det dyreste og mest avanserte orgelet, da det 
hadde gitt større mulighet til kirkekonserter 
 
 
Rådmannens innstilling: 

1. Bjugn kommune yter et tilskudd på kr 385.000 til anskaffelse av nytt orgel i Jøssund 
kirke. 

2. Tilskuddet dekkes med økt låneopptak 
3. Rådmannen får fullmakt til å regulere budsjettet tilsvarende 

 


